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Miasto Skoczów i znane osobistości życia publicznego biją własne rekordy sportowe.

 

22 czerwca 2007 roku podczas Pikniku w Skoczowie Marek Szuster, ambasador marki Powerade i Księgi Rekordów
Sportowych Powerade, podejmie próbę ustanowienia rekordu świata w 24-godzinnym marszu Nordic Walking po
bieżni stadionu. Ponieważ głównym celem imprezy jest propagowanie sportu i aktywności ruchowej, każdy z
uczestników będzie mógł włączyć się do zabawy i spróbować pobić swój osobisty rekord w marszu Nordic Walking. 

Marek Szuster już niejednokrotnie zasłynął jako specjalista od nietypowych wyzwań. W 2006 roku ustanowił dwa
rekordy świata w marszu Nordic Walking: 12-godzinny po sopockiej plaży i 24-godzinny po bieżni mechanicznej.
Oba zostały wpisane do Księgi Rekordów Sportowych Powerade. Kolejna próba będzie miała miejsce na miejskim
stadionie w Skoczowie i rozpocznie się w piątek 22 czerwca 2007 roku o godzinie 13:00. Obecnie rekord świata w NW
należy do Helmuta Winnera, który w 24 godziny przeszedł 164 km. Równocześnie z Markiem Szusterem na torze
obok wystartują Pani Janina Żagan Burmistrz Miasta Skoczowa i Pani Senator RP Mirosława Nykiel. Tym samym
obie Panie rozpoczną marsz sztafety Nordic Walking, do której będą mogli przyłączyć się wszyscy, którzy będą
chcieli spróbować swoich sił i pobić swój osobisty rekord. 

12 godzin po starcie Marka Szustera wystartuje entuzjastka sportu Aneta Awtoniuk, która rozpocznie bicie
rekordu w 12-godzinnym marszu Nordic Walking i wpisze się do Księgi Rekordów Sportowych Powerade jako
pierwsza kobieta. Aneta Awtoniuk na co dzień jest trenerem biznesu. Sport jest jej pasją i sposobem na oderwanie
się od codzienności. Od kilku lat z wielkim zapałem trenuje Nordic Walking. 

W sobotę 23 czerwca 2007 roku po godzinie 13:00 odbędzie się oficjalne ogłoszenie wyników i uroczyste wpisanie
rekordu Marka Szustera oraz Anety Awtoniuk do Księgi Rekordów Sportowych Powerade. 

Celem Księgi Rekordów Sportowych Powerade jest popularyzacja rozwoju sportu amatorskiego w Polsce.
Inicjatywa skierowana jest do wszystkich, dla których uprawianie sportu to hobby ukierunkowane na poprawianie
swoich wyników i pokonywanie granic własnych możliwości. 

Dodatkowych informacji udzielają: 

Urszula Tomoń, Account Executive, PRIMUM Public Relations 
tel. (022) 690 67 50, fax( 022) 690 67 60, e-mail: u.tomon@primum.pl
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